

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20191122

Stavba: 3.ZŠ Kadaň Inovace jazykového vzdělávání na Sluníčkové škole v Kadani vícepráce a méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03770184
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. DIČ: CZ03770184

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **19 742,48**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	19 742,48	4 145,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	23 888,40
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20191122

Stavba: 3.ZŠ Kadaň Inovace jazykového vzdělávání na Sluníčkové škole v Kadani vícepráce a méněpráce

Místo: Datum: 22. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		19 742,48	23 888,40
20191122	3.ZŠ Kadaň Inovace jazykového vzdělávání na Sluníčkové škole v Kadani vícepráce a méněpráce	19 742,48	23 888,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**3.ZŠ Kadaň Inovace jazykového vzdělávání na Sluníčkové škole v
Kadani vícepráce a méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

CZ03770184

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 742,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 742,48	21,00%	4 145,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 888,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**3.ZŠ Kadaň Inovace jazykového vzdělávání na Sluníčkové škole v
Kadani vícepráce a méněpráce**

Místo:

Datum: 22. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 742,48

HSV - Práce a dodávky HSV	-29 215,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-4 515,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-24 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	48 957,48
D02 - Silnoproudé rozvody + příslušenství	-5 138,40
01 - přepínání od obou vstupů.	2 261,28
02 - přívod pro RACK	2 895,84
03 - Zrušení lišty a zasekání kabelu pod omítku	450,00
04 - změna pozice čidla od EZS + REPRO	900,00
05 - DATA přívod z RACK do podlahové krabice - 2x	900,00
06 - instalace svítidel - dle požadavků statika vč. komplikovaného protahání kabelů	17 420,00
776 - Podlahy povlakové	21 480,00
781 - Dokončovací práce - obklady	-245,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 519,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-1 485,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**3.ZŠ Kadaň Inovace jazykového vzdělávání na Sluníčkové škole v
Kadaňi vícepráce a méněpráce**

Místo:

Datum: 22. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 742,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-29 215,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-4 515,00
1	K	632681113	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr přes 50 do 200 mm tl do 30 mm	kus	-50,000		-4 515,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-24 700,00
23	K	974029121	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 30 mm š do 30 mm	m	-50,000		-8 600,00
22	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	-100,000		-16 100,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 957,48
D	D02		Sílnoproudé rozvody + příslušenství				-5 138,40
24	M	Podlahová krabice	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	ks	-1,000		-938,40
25	K	Instalace.8	Instalace podlahová krabice		-1,000		-4 200,00
D	01		Přepínání od obou vstupů.				2 261,28
27	K	Instalace.15	Instalace spínače		2,000		36,00
26	K	Dvojvypínač	Přístroj spínače 1/0+1/0 tlačítko dvojité	kus	2,000		324,00
29	K	Instalace.12	Instalace.12		34,000		1 432,08
28	M	CYKY-O 3x1,5mm	Sílový kabel CYKY-O 5x1,5mm	m	34,000		469,20
D	02		přívod pro RACK				2 895,84
30	M	CYKY-O 3x1,5mm	Sílový kabel CYKY-O 5x1,5mm	m	17,000		234,60
31	K	Instalace.12	Instalace.12		17,000		716,04
32	M	Proudový chránič	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	ks	1,000	1	1 772,40
33	K	Instalace.6	Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení.	kus	1,000		172,80
D	03		Zrušení lišty a zasekání kabelu pod omítku				450,00
34	K	Instalace	HZS	hzs	1,000		450,00
D	04		Změna pozice čidla od EZS + REPRO				900,00
35	K	Instalace	HZS	hzs	2,000		900,00
D	05		DATA přívod z RACK do podlahové krabice - 2x				900,00
36	K	Instalace	HZS	hzs	2,000		900,00
D	06		Instalace svítidel - dle požadavků statika vč. komplikovaného protahání kabelů				17 420,00
37	K	instalace1	koplet	kpl.	1,000		17 420,00
D	776		Podlahy povlakové				21 480,00
9	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	80,000		968,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	80,000	33,35	2 568,00
11	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	80,000	69,50	5 256,00
10	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	80,000	235,50	18 960,00
21	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	80,000	112,50	9 600,00
20	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-80,000	46,75	-3 952,00
2	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	-80,000	137,75	-11 920,00

D 781 Dokončovací práce - obklady -245,72

13	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	1,400	103,93	145,60
15	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,400	516,30	723,80
16	M	5976100R1	obkladačky keramické	m2	1,540	302,01	465,08
17	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-2,000	119,70	-294,00
18	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-5,000	101,00	-505,00
19	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-18,000	43,40	-781,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 519,48

5	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	55,800	16,50	926,28
6	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	55,800	157,80	8 593,20

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 485,00

3	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-55,800	36,30	-2 064,60
4	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	63,000	9,35	579,60